ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2024 № 2260-ПЗС
г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
N° 113-3094 «О внесении
изменений в статьи 2 и 23
Областного закона
«О профилактике незаконного
потребления наркотических
средств и психотропных
веществ, наркомании и
токсикомании на территории
Свердловской области»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области Ns ПЗ-ЗОЭ4

«О внесении изменений в статьи 2 и 23 Областного закона «О профилактике
незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ,
наркомании и токсикомании на территории Свердловской области» во
втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по социальной политике
(Погудин В.В.) подготовить и внести законопроект на тридцать девятое
заседание Законодательного Собрания для рассмотрения его в третьем
чтении.

Л.В.Бабушкина

Для \%
документов 9-

№ 1 М

Председатель
Законодательного
Свердловской области

3094.2п-рпг